Dane aktualne na dzień: 11-05-2024 23:13
Link do produktu: https://www.sklep.caraudioteam.pl/glosniki-focal-auditor-evo-acx-100-100mm2dr60w-p-11763.html
GŁOŚNIKI FOCAL AUDITOR EVO ACX-100
100MM/2DR/60W
Cena 299,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Producent Focal
Opis produktu
OPIS
Zestaw dwudrożny 10cm typ: 2-drożny zestaw coaxialny głośnik niskotonowy: 100 mm głębokość: 48,2 mm stożek:
polipropylen moc maksymalna: 60 W moc nominalna: 30 W RMS czułość (2,83 V/1 m): 88 dB pasmo przenoszenia: 80 Hz - 21
kHz impedancja: 4 Ω średnica cewki: 25 mm magnes: ferrytowy zawieszenie: butyl głośnik wysokotonowy: odwrócona kopułka
wysokotonowa zwrotnica: zintegrowana
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold